
ORSZÁGOS GYEREK ÉS SERDÜLŐ ALPESI SÍBAJNOKSÁG 
MAGYAR SÍ SZÖVETSÉG 2018. 
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HIVATALOS EREDMÉNYLISTA ÓRIÁS- MŰLESIKLÁS 

 

St. Lambrecht, (AUT) 2018. március 05.    1 

 
  Zsüri                                        Technikai adatok 
  Technikai del: Mohai Szabolcs                Pálya neve: Schönangel   
  Döntőbíró    : Kovács Gedeon                 Rajt      : 1201 m 
  Versenyfőnök : Gótzy Antal                   Cél       : 1006 m 
  Pályafőnök   : Réh Róbert                    Szintkül. :  205 m 
  Rajtbíró     : Straub György                 Hossz     :  980 m 
  Célbíró      :                 
  Időmérő      : Dobosy Láazló                 
 
               1.Futam gyerek / serdülő                 2.Futam serdülő 
  Pályatűző    : David Scgweninger / Stark Márton       David Schweninger          
  Előfutó     A Vámos Zsuzsa / Bene Ágoston             A Bene Ágoston          
              B Bányai Kata  / Bánai Kata               B Bányai Kata    
              C                                         C  
  Kapuszám     : 28 / 32                                31 
  Startidö     : 9:45 / 11:30                           13:00          F=980 
  Időjárás     : Napos           Hőmérséklet Rajt:  4°C  Cél:  4°C  Hó: -3°C 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Hely Rajt Név                  Szül Klub       1.Futam  2.Futam  Eredmény Pontsz. 
--------------------------------------------------------------------------------- 
U10 (Gyermek I.) lány 
  1   5 JÁNOSKÚTI HANNA        2008 FREERIDE C 00:48.86          00:48.86   0.00 
  2   4 FÜREDI ANNA            2008 FELSŐMÁTRA 00:50.45          00:50.45  31.89 
  3   2 SIMON LILI             2008 FREERIDE C 00:51.62          00:51.62  55.36 
  4   8 BOZÓKI TAMARA          2009 VASAS SC   00:54.24          00:54.24 107.91 
  5   7 BODNÁR ANNABEL         2009 KÖRTE SE   00:55.81          00:55.81 139.40 
  6   9 FINÁZY GRÉTA           2009 KÖRTE SE   00:56.32          00:56.32 149.63 
  7   3 FÜLÖP EMMA             2008 KÖRTE SE   00:57.77          00:57.77 178.71 
  8   1 SZALAY LAURA           2008 KÖRTE SE   00:59.00          00:59.00 203.38 
U10 (Gyermek I.) fiú 
  1  14 MAJOR NOEL             2008 SNOWLINE S 00:46.17          00:46.17   0.00 
  2  22 SZABÓ ZÉNÓ             2009 FREERIDE C 00:47.66          00:47.66  31.63 
  3  15 PÁRTOS DAMJÁN          2008 SNOWLINE S 00:48.02          00:48.02  39.27 
  4  10 VÁMOS BALÁZS           2008 FREERIDE C 00:49.06          00:49.06  61.34 
  5  23 SCHNEIDER BRÚNÓ        2008 KÖRTE SE   00:49.28          00:49.28  66.01 
  6  13 VIDA GERGŐ             2008 ROZMARING  00:49.29          00:49.29  66.22 
  7  21 PÁL ROLAND             2008 SNOWLINE S 00:50.62          00:50.62  94.46 
  8  17 SIMON BÁTOR            2009 BABOS SÍKL 00:51.09          00:51.09 104.43 
  9  20 VERŐCEI ÁKOS           2009 SNOWLINE S 00:51.62          00:51.62 115.68 
 10  16 ESVÉG LEVENTE          2009 FELSŐMÁTRA 00:56.64          00:56.64 222.24 
 11  11 FINÁCZY PÉTER          2008 KÖRTE SE   00:58.66          00:58.66 265.11 
U12 (Gyermek II.) lány 
  1  35 SCHIESZL HANNA         2006 ROZMARING  00:46.11          00:46.11   0.00 
  2  28 SZEGHALMI FANNI        2006 FREERIDE C 00:46.38          00:46.38   5.74 
  3  31 GÁL ZSÓFIA             2006 VASAS SC   00:46.42          00:46.42   6.59 
  4  27 PÁRTOS ALEXA           2006 SNOWLINE S 00:47.63          00:47.63  32.31 
  5  25 KÖRTVÉLYESSY DÓRA      2006 VASAS SC   00:48.07          00:48.07  41.66 
  6  32 GEREBEN LUCA           2006 SNOWLINE S 00:48.63          00:48.63  53.56 
  7  24 OSVÁTH CSILLA          2006 VASAS SC   00:49.02          00:49.02  61.85 
  8  29 SIMÁK TRILLIA          2007 KÖRTE SE   00:49.44          00:49.44  70.77 
  9  34 TYMCYNA DÓRA           2007 BABOS SÍKL 00:50.17          00:50.17  86.29 
 10  26 POLÁNYI PANNA          2006 HOLTPONT S 00:50.31          00:50.31  89.26 
 11  33 JÁNOSKÚTI FANNI        2007 FREERIDE C 00:51.62          00:51.62 117.11 
 12  30 BOZÓKI LAURA           2006 VASAS SC   00:59.72          00:59.72 289.26 
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--------------------------------------------------------------------------------- 
Hely Rajt Név                  Szül Klub       1.Futam  2.Futam  Eredmény Pontsz. 
--------------------------------------------------------------------------------- 
U12 (Gyermek II.) fiú 
  1  45 STUBITS KOLOS          2006 KÖRTE SE   00:45.54          00:45.54   0.00 
  2  38 VAS VINCE              2006 VASAS SC   00:46.52          00:46.52  21.09 
  3  42 GYÜRE DÁVID            2006 VASAS SC   00:46.93          00:46.93  29.91 
  4  41 JUHÁSZ ANDRÁS SÁMUEL   2007 M.E.S.E.   00:46.95          00:46.95  30.34 
  5  19 SZABÓ-SZÉLYES SZILÁRD  2006 SNOWLINE S 00:47.21          00:47.21  35.94 
  6  37 DUBINYI PATRIK         2007 FREERIDE C 00:47.25          00:47.25  36.80 
  7  44 HALMÁGYI BARNA         2007 SNOWLINE S 00:47.56          00:47.56  43.47 
  8  43 VÁMOS ANDRÁS           2007 FREERIDE C 00:47.78          00:47.78  48.20 
  9  39 SCHNEIDER MILÁN        2007 KÖRTE SE   00:48.13          00:48.13  55.74 
 10  40 ESVÉG OLIVÉR           2007 FELSŐMÁTRA 00:54.41          00:54.41 190.88 
 11  36 VAS LÓRÁNT             2006 VASAS SC   00:56.60          00:56.60 238.01 
U14 (Serdülő I.) lány 
  1  57 KOVÁCS BLANKA          2005 CALLBERG S 00:53.35 00:54.93 01:48.28  80.83 
  2  52 KISS ANNA              2004 ROZMARING  00:53.62 00:55.29 01:48.91  87.00 
  3  56 MARÓTY MIKOLT          2005 KÖRTE SE   00:55.18 00:57.21 01:52.39 121.09 
  4  51 ERNYEI PETRA           2004 KÖRTE SE   00:55.57 00:57.71 01:53.28 129.81 
  5  54 GHYMES LUCA            2005 VASAS SC   00:57.36 00:58.46 01:55.82 154.70 
  6  55 JUHÁSZ EMÍLIA          2005 M.E.S.E.   00:58.90 01:01.00 01:59.90 194.67 
  7  53 HARMATI VIRÁG          2005 KÖRTE SE   01:00.77 01:02.81 02:03.58 230.72 
  8  58 POLÁNYI LILI           2004 HOLTPONT S 01:03.27 01:06.34 02:09.61 289.80 
U14 (Serdülő I.) fiú 
  1  61 HOZMANN RUDOLF         2004 PROCELERO  00:52.51 00:54.43 01:46.94  38.48 
  2  70 BÁNYAI ATTILA          2005 CALLBERG S 00:52.99 00:54.47 01:47.46  43.43 
  3  67 PÁL KRISZTIÁN          2004 SNOWLINE S 00:53.04 00:54.74 01:47.78  46.48 
  4  69 FELDMANN VINCE         2005 VASAS SC   00:54.50 00:55.49 01:49.99  67.52 
  5  72 SIMON CSABA            2005 BABOS SÍKL 00:54.47 00:55.77 01:50.24  69.90 
  6  62 ZAKARIÁS BENEDEK       2004 ROZMARING  00:55.04 00:56.59 01:51.63  83.14 
  7  64 TYMCYNA DÁNIEL         2004 BABOS SÍKL 00:55.54 00:57.81 01:53.35  99.52 
  8  74 TÓTH GELLÉRT           2005 VASAS SC   00:57.95 00:58.66 01:56.61 130.57 
  9  63 GÖDRY BALÁZS           2004 SNOWLINE S 00:56.80 00:59.87 01:56.67 131.14 
 10  60 CZIRJÁK DÁNIEL         2004 KÖRTE SE   00:58.47 01:01.59 02:00.06 163.43 
 11  65 SIMÁK DÁNIEL           2005 KÖRTE SE   00:59.58 01:03.35 02:02.93 190.76 
 12  68 DUBINYI DÁVID          2005 FREERIDE C 01:01.69 01:04.15 02:05.84 218.48 
 13  73 SAFRANKA BARNABÁS      2005 FELSŐMÁTRA 01:07.72 01:10.38 02:18.10 335.24 
U16 (Serdülő II.) lány 
  1  79 TÓTH ZITA              2002 VASAS SC   00:48.96 00:51.07 01:40.03   0.00 
  2  77 BABOS PANNA            2003 BABOS SÍKL 00:51.59 00:53.28 01:44.87  47.42 
  3  80 VÉGH BARBARA           2002 SNOWLINE S 00:55.26 00:57.50 01:52.76 124.72 
  4  82 HAMPL SÁRA             2002 VASAS SC   00:55.65 00:58.64 01:54.29 139.71 
U16 (Serdülő II.) fiú 
  1  85 TRUNK TAMÁS            2003 ROZMARING  00:50.86 00:52.04 01:42.90   0.00 
  2  84 ÚRY BÁLINT             2003 ROZMARING  00:50.50 00:52.42 01:42.92   0.19 
  3  86 BESZTERCZEY KRISTÓF    2003 CALLBERG S 00:50.52 00:53.27 01:43.79   8.48 
  4  83 HOQUE ISBAT            2002 SNOWLINE S 00:52.65 00:54.11 01:46.76  36.76 
  5  88 STUBITS DÉNES          2003 KÖRTE SE   00:53.93 00:55.19 01:49.12  59.24 
  6  89 BÁNÁS LEVENTE          2003 KÖRTE SE   00:53.97 00:55.75 01:49.72  64.95 
  7  87 KOSZPEK MARCELL        2003 ROZMARING  00:54.45 00:56.55 01:51.00  77.14 
  8  90 KÖRTVÉLYESSY LÁSZLÓ    2003 VASAS SC   00:55.28 00:56.30 01:51.58  82.67 
  9  91 SAFRANKA BALÁZS        2003 FELSŐMÁTRA 00:57.21 01:03.80 02:01.01 172.48 
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Nem indult el a versenyen 
      78  FERENCZI ZSELYKE     2003 ROZMARING SE      
Feladta az 1. futamot     
      92  DORULTÁN PÉTER       2003 VASAS SC          
      75  KÖRTVÉLYESSY KATA    2002 VASAS SC          
      59  HÁMOS ROXÁNA         2004 SNOWLINE SE       
       6  MARKÓT LIZA          2008 VASAS SC          
Kizárva az 1. futamban    
      12  GEREBEN MARCELL      2008 SNOWLINE SE       
      18  TÓTH DOMONKOS        2008 BABOS SÍKLUB      
Feladta a 2. futamot      
      66  VASS DÁNIEL          2005 FREERIDE CLUB     
      81  FREI FANNI           2003 FREERIDE CLUB     
      76  VÁGÓ ZSÓFIA          2003 VASAS SC          
      71  KUBANEK BOTOND       2005 FREERIDE CLUB     



ORSZÁGOS GYEREK ÉS SERDÜLŐ ALPESI SÍBAJNOKSÁG 
MAGYAR SÍ SZÖVETSÉG 2018. 

MAGYAR KUPA FUTAM 
HIVATALOS EREDMÉNYLISTA MŰLESIKLÁS 

 

 St. Lambrecht, (AUT) 2018. március 06.    1 

  
  Zsüri                                        Technikai adatok 
  Technikai del: Mohai Szabolcs                Pálya neve: Pabstin      
  Döntőbíró    : Kovács Gedeon                 Rajt      : 1125 m 
  Versenyfőnök : Gótzy Antal                   Cél       : 1006 m 
  Pályafőnök   : Réh Róbert                    Szintkül. :  119 m 
  Rajtbíró     : Starub György                 Hossz     :  400 m 
  Célbíró      :                 
  Időmérő      : Dobosy lÁSZLÓ                
 
               1.Futam                               2.Futam 
  Pályatűző    : Vági Zoltán / David Schweninger     Vági Zoltán / Barbai Áron  
  Előfutó     A  Vámos Zsuzsanna/Bányai Kata         A Vámos Zsuzsanna/Bányai Kata               
              B                                      B                 
              C                                      C                 
  Kapuszám     :  32 / 52                            32 / 52 
  Startidö     :  10:00 / 12:00                      10:45 / 13:30         F=720 
  Időjárás     :  Borult, ködös      Hőmérséklet Rajt: 2°C  Cél:  3°C  Hó:  -2°C 
-------------------------------------------------------------------------------- 
Hely Rajt Név                  Szül Klub       1.Futam 2.Futam   Eredmény Pontsz. 
-------------------------------------------------------------------------------- 
U10 (Gyermek I.) lány 
  1   6 JÁNOSKÚTI HANNA        2008 FREERIDE C 00:29.34 00:30.63 00:59.97   0.00 
  2   5 SIMON LILI             2008 FREERIDE C 00:31.20 00:31.98 01:03.18  38.54 
  3   9 FÜREDI ANNA            2008 FELSŐMÁTRA 00:32.35 00:32.60 01:04.95  59.79 
  4   4 SZALAY LAURA           2008 KÖRTE SE   00:33.93 00:33.27 01:07.20  86.80 
  5   1 MARKÓT LIZA            2008 VASAS SC   00:34.68 00:33.68 01:08.36 100.73 
  6   8 BOZÓKI TAMARA          2009 VASAS SC   00:34.35 00:34.61 01:08.96 107.93 
  7   7 FINÁZY GRÉTA           2009 KÖRTE SE   00:38.75 00:39.43 01:18.18 218.63 
  8   3 FÜLÖP EMMA             2008 KÖRTE SE   00:41.42 00:40.51 01:21.93 263.65 
U10 (Gyermek I.) fiú 
  1  14 MAJOR NOEL             2008 SNOWLINE S 00:28.18 00:28.30 00:56.48   0.00 
  2  10 GEREBEN MARCELL        2008 SNOWLINE S 00:28.81 00:28.70 00:57.51  13.13 
  3  22 SZABÓ ZÉNÓ             2009 FREERIDE C 00:28.71 00:29.55 00:58.26  22.69 
  4  21 PÁRTOS DAMJÁN          2008 SNOWLINE S 00:29.47 00:29.51 00:58.98  31.87 
  5  16 VERŐCEI ÁKOS           2009 SNOWLINE S 00:34.55 00:33.82 01:08.37 151.57 
  6  19 SIMON BÁTOR            2009 BABOS SÍKL 00:35.24 00:34.15 01:09.39 164.58 
  7  18 VÁMOS BALÁZS           2008 FREERIDE C 00:43.69 00:28.26 01:11.95 197.21 
  8  17 ESVÉG LEVENTE          2009 FELSŐMÁTRA 00:38.77 00:39.43 01:18.20 276.88 
  9  15 PÁL ROLAND             2008 SNOWLINE S 00:59.92 00:33.93 01:33.85 476.39 
U12 (Gyermek II.) lány 
  1  23 SZEGHALMI FANNI        2006 FREERIDE C 00:27.42 00:27.85 00:55.27   0.00 
  2  31 SCHIESZL HANNA         2006 ROZMARING  00:29.05 00:27.81 00:56.86  20.71 
  3  30 GÁL ZSÓFIA             2006 VASAS SC   00:28.31 00:28.57 00:56.88  20.97 
  4  24 GEREBEN LUCA           2006 SNOWLINE S 00:28.83 00:28.74 00:57.57  29.96 
  5  32 KÖRTVÉLYESSY DÓRA      2006 VASAS SC   00:29.15 00:29.70 00:58.85  46.64 
  6  28 BOZÓKI LAURA           2006 VASAS SC   00:29.12 00:30.12 00:59.24  51.72 
  7  29 OSVÁTH CSILLA          2006 VASAS SC   00:30.43 00:30.15 01:00.58  69.17 
  8  25 JÁNOSKÚTI FANNI        2007 FREERIDE C 00:30.15 00:30.74 01:00.89  73.21 
  9  26 TYMCYNA DÓRA           2007 BABOS SÍKL 00:31.77 00:29.72 01:01.49  81.03 
 10  33 SIMÁK TRILLIA          2007 KÖRTE SE   00:31.56 00:31.64 01:03.20 103.30 
 11  34 PÁRTOS ALEXA           2006 SNOWLINE S 00:27.12 00:37.09 01:04.21 116.46 
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-------------------------------------------------------------------------------- 
Hely Rajt Név                  Szül Klub       1.Futam 2.Futam   Eredmény Pontsz. 
--------------------------------------------------------------------------------
U12 (Gyermek II.) fiú 
  1  40 VAS VINCE              2006 VASAS SC   00:27.21 00:26.78 00:53.99   0.00 
  2  42 GYÜRE DÁVID            2006 VASAS SC   00:27.01 00:27.31 00:54.32   4.40 
  3  41 DUBINYI PATRIK         2007 FREERIDE C 00:27.07 00:27.27 00:54.34   4.67 
  4  39 HALMÁGYI BARNA         2007 SNOWLINE S 00:27.63 00:27.36 00:54.99  13.34 
  5  45 STUBITS KOLOS          2006 KÖRTE SE   00:27.48 00:27.95 00:55.43  19.20 
  6  44 VAS LÓRÁNT             2006 VASAS SC   00:28.04 00:27.91 00:55.95  26.14 
  7  35 SZABÓ-SZÉLYES SZILÁRD  2006 SNOWLINE S 00:30.11 00:30.99 01:01.10  94.82 
  8  37 ESVÉG OLIVÉR           2007 FELSŐMÁTRA 00:34.43 00:34.76 01:09.19 202.70 
  9  43 VÁMOS ANDRÁS           2007 FREERIDE C 00:28.97 00:45.50 01:14.47 273.12 
U14 (Serdülő I.) lány 
  1  52 KISS ANNA              2004 ROZMARING  00:56.37 00:55.19 01:51.56  84.36 
  2  57 HÁMOS ROXÁNA           2004 SNOWLINE S 00:58.73 00:57.21 01:55.94 115.94 
  3  54 KOVÁCS BLANKA          2005 CALLBERG S 01:00.05 00:57.62 01:57.67 128.41 
  4  51 ERNYEI PETRA           2004 KÖRTE SE   01:02.31 01:00.84 02:03.15 167.92 
  5  56 GHYMES LUCA            2005 VASAS SC   01:05.10 01:02.54 02:07.64 200.30 
  6  55 JUHÁSZ EMÍLIA          2005 M.E.S.E.   01:05.50 01:03.33 02:08.83 208.88 
  7  58 MARÓTY MIKOLT          2005 KÖRTE SE   01:11.09 01:08.09 02:19.18 283.50 
  8  59 POLÁNYI LILI           2004 HOLTPONT S 01:11.71 01:08.57 02:20.28 291.43 
U14 (Serdülő I.) fiú 
  1  63 HOZMANN RUDOLF         2004 PROCELERO  00:53.21 00:53.07 01:46.28  32.65 
  2  72 BÁNYAI ATTILA          2005 CALLBERG S 00:54.96 00:54.54 01:49.50  55.45 
  3  68 FELDMANN VINCE         2005 VASAS SC   00:57.24 00:56.17 01:53.41  83.14 
  4  69 SIMON CSABA            2005 BABOS SÍKL 00:58.74 00:57.22 01:55.96 101.20 
  5  60 TYMCYNA DÁNIEL         2004 BABOS SÍKL 01:01.63 00:56.91 01:58.54 119.47 
  6  66 VASS DÁNIEL            2005 FREERIDE C 01:00.03 00:59.20 01:59.23 124.36 
  7  61 GÖDRY BALÁZS           2004 SNOWLINE S 01:06.62 01:02.75 02:09.37 196.16 
  8  73 KUBANEK BOTOND         2005 FREERIDE C 01:05.18 01:07.01 02:12.19 216.13 
  9  70 DUBINYI DÁVID          2005 FREERIDE C 01:09.00 01:08.47 02:17.47 253.53 
 10  71 SAFRANKA BARNABÁS      2005 FELSŐMÁTRA 01:15.49 01:15.40 02:30.89 348.56 
U16 (Serdülő II.) lány 
  1  77 TÓTH ZITA              2002 VASAS SC   00:50.43 00:49.43 01:39.86   0.00 
  2  79 KÖRTVÉLYESSY KATA      2002 VASAS SC   00:57.75 00:58.36 01:56.11 117.16 
  3  80 VÉGH BARBARA           2002 SNOWLINE S 01:09.64 00:59.69 02:09.33 212.48 
U16 (Serdülő II.) fiú 
  1  84 TRUNK TAMÁS            2003 ROZMARING  00:51.91 00:49.76 01:41.67   0.00 
  2  85 ÚRY BÁLINT             2003 ROZMARING  00:52.69 00:51.03 01:43.72  14.52 
  3  92 DORULTÁN PÉTER         2003 VASAS SC   00:54.12 00:52.59 01:46.71  35.69 
  4  88 STUBITS DÉNES          2003 KÖRTE SE   00:57.78 00:55.42 01:53.20  81.65 
  5  90 KÖRTVÉLYESSY LÁSZLÓ    2003 VASAS SC   00:59.49 00:58.38 01:57.87 114.72 
  6  83 KOSZPEK MARCELL        2003 ROZMARING  01:02.59 00:55.60 01:58.19 116.99 
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Nem indult el a versenyen 
      78  FERENCZI ZSELYKE     2003 ROZMARING SE      
      53  HARMATI VIRÁG        2005 KÖRTE SE          
      74  SIMÁK DÁNIEL         2005 KÖRTE SE          
Feladta az 1. futamot     
      65  PÁL KRISZTIÁN        2004 SNOWLINE SE       
      62  ZAKARIÁS BENEDEK     2004 ROZMARING SE      
      89  BÁNÁS LEVENTE        2003 KÖRTE SE          
      86  HOQUE ISBAT          2002 SNOWLINE SE       
      81  FREI FANNI           2003 FREERIDE CLUB     
      87  BESZTERCZEY KRISTÓF  2003 CALLBERG SE       
      76  VÁGÓ ZSÓFIA          2003 VASAS SC          
      13  FINÁCZY PÉTER        2008 KÖRTE SE          
      67  TÓTH GELLÉRT         2005 VASAS SC          
      38  SCHNEIDER MILÁN      2007 KÖRTE SE          
      64  CZIRJÁK DÁNIEL       2004 KÖRTE SE          
       2  BODNÁR ANNABEL       2009 KÖRTE SE          
      91  SAFRANKA BALÁZS      2003 FELSŐMÁTRAI DSE   
      82  HAMPL SÁRA           2002 VASAS SC          
      75  BABOS PANNA          2003 BABOS SÍKLUB      
Kizárva az 1. futamban    
      11  VIDA GERGŐ           2008 ROZMARING SE      
      20  SCHNEIDER BRÚNÓ      2008 KÖRTE SE          
Feladta a 2. futamot      
      36  JUHÁSZ ANDRÁS SÁMUEL 2007 M.E.S.E.          
      27  POLÁNYI PANNA        2006 HOLTPONT SE       
Kizárva a 2. futamban     
      12  TÓTH DOMONKOS        2008 BABOS SÍKLUB      



ORSZÁGOS GYEREK ÉS SERDÜLŐ ALPESI SÍBAJNOKSÁG 
MAGYAR SÍ SZÖVETSÉG 2018. 

 
HIVATALOS EREDMÉNYLISTA ALPESI KOMBINÁCIÓ 

St. Lambrecht, (AUT) 2018. március 06.    1 

 
              
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
Hely  Név                    Klub                      Slalom   Óriás  Összesen 
-------------------------------------------------------------------------------- 
Gyermek I. lány 
  1   JÁNOSKÚTI HANNA        FREERIDE CLUB               0.00    0.00     0.00 
  2   FÜREDI ANNA            FELSŐMÁTRAI DSE            59.79   31.89    91.68 
  3   SIMON LILI             FREERIDE CLUB              38.54   55.36    93.90 
  4   BOZÓKI TAMARA          VASAS SC                  107.93  107.91   215.84 
  5   SZALAY LAURA           KÖRTE SE                   86.80  203.38   290.18 
  6   FINÁZY GRÉTA           KÖRTE SE                  218.63  149.63   368.26 
  7   FÜLÖP EMMA             KÖRTE SE                  263.65  178.71   442.36 
Gyermek I. fiú 
  1   MAJOR NOEL             SNOWLINE SE                 0.00    0.00     0.00 
  2   SZABÓ ZÉNÓ             FREERIDE CLUB              22.69   31.63    54.32 
  3   PÁRTOS DAMJÁN          SNOWLINE SE                31.87   39.27    71.14 
  4   VÁMOS BALÁZS           FREERIDE CLUB             197.21   61.34   258.55 
  5   VERŐCEI ÁKOS           SNOWLINE SE               151.57  115.68   267.25 
  6   SIMON BÁTOR            BABOS SÍKLUB              164.58  104.43   269.01 
  7   ESVÉG LEVENTE          FELSŐMÁTRAI DSE           276.88  222.24   499.12 
  8   PÁL ROLAND             SNOWLINE SE               476.39   94.46   570.85 
Gyermek II. lány 
  1   SZEGHALMI FANNI        FREERIDE CLUB               0.00    5.74     5.74 
  2   SCHIESZL HANNA         ROZMARING SE               20.71    0.00    20.71 
  3   GÁL ZSÓFIA             VASAS SC                   20.97    6.59    27.56 
  4   GEREBEN LUCA           SNOWLINE SE                29.96   53.56    83.52 
  5   KÖRTVÉLYESSY DÓRA      VASAS SC                   46.64   41.66    88.30 
  6   OSVÁTH CSILLA          VASAS SC                   69.17   61.85   131.02 
  7   PÁRTOS ALEXA           SNOWLINE SE               116.46   32.31   148.77 
  8   TYMCYNA DÓRA           BABOS SÍKLUB               81.03   86.29   167.32 
  9   SIMÁK TRILLIA          KÖRTE SE                  103.30   70.77   174.07 
 10   JÁNOSKÚTI FANNI        FREERIDE CLUB              73.21  117.11   190.32 
 11   BOZÓKI LAURA           VASAS SC                   51.72  289.26   340.98 
Gyermek II. fiu 
  1   STUBITS KOLOS          KÖRTE SE                   19.20    0.00    19.20 
  2   VAS VINCE              VASAS SC                    0.00   21.09    21.09 
  3   GYÜRE DÁVID            VASAS SC                    4.40   29.91    34.31 
  4   DUBINYI PATRIK         FREERIDE CLUB               4.67   36.80    41.47 
  5   HALMÁGYI BARNA         SNOWLINE SE                13.34   43.47    56.81 
  6   SZABÓ-SZÉLYES SZILÁRD  SNOWLINE SE                94.82   35.94   130.76 
  7   VAS LÓRÁNT             VASAS SC                   26.14  238.01   264.15 
  8   VÁMOS ANDRÁS           FREERIDE CLUB             273.12   48.20   321.32 
  9   ESVÉG OLIVÉR           FELSŐMÁTRAI DSE           202.70  190.88   393.58 
Serdülö I. lán 
  1   KISS ANNA              ROZMARING SE               84.36   87.00   171.36 
  2   KOVÁCS BLANKA          CALLBERG SE               128.41   80.83   209.24 
  3   ERNYEI PETRA           KÖRTE SE                  167.92  129.81   297.73 
  4   GHYMES LUCA            VASAS SC                  200.30  154.70   355.00 
  5   JUHÁSZ EMÍLIA          M.E.S.E.                  208.88  194.67   403.55 
  6   MARÓTY MIKOLT          KÖRTE SE                  283.50  121.09   404.59 
  7   POLÁNYI LILI           HOLTPONT SE               291.43  289.80   581.23 
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-------------------------------------------------------------------------------- 
Hely  Név                     Klub                      Slalom   Óriás  Összesen 
-------------------------------------------------------------------------------- 
Serdülö I. fiú 
  1   HOZMANN RUDOLF         PROCELERO SE               32.65   38.48    71.13 
  2   BÁNYAI ATTILA          CALLBERG SE                55.45   43.43    98.88 
  3   FELDMANN VINCE         VASAS SC                   83.14   67.52   150.66 
  4   SIMON CSABA            BABOS SÍKLUB              101.20   69.90   171.10 
  5   TYMCYNA DÁNIEL         BABOS SÍKLUB              119.47   99.52   218.99 
  6   GÖDRY BALÁZS           SNOWLINE SE               196.16  131.14   327.30 
  7   DUBINYI DÁVID          FREERIDE CLUB             253.53  218.48   472.01 
  8   SAFRANKA BARNABÁS      FELSŐMÁTRAI DSE           348.56  335.24   683.80 
Serdülö II. lány 
  1   TÓTH ZITA              VASAS SC                    0.00    0.00     0.00 
  2   VÉGH BARBARA           SNOWLINE SE               212.48  124.72   337.20 
Serdülö II. fiú 
  1   TRUNK TAMÁS            ROZMARING SE                0.00    0.00     0.00 
  2   ÚRY BÁLINT             ROZMARING SE               14.52    0.19    14.71 
  3   STUBITS DÉNES          KÖRTE SE                   81.65   59.24   140.89 
  4   KOSZPEK MARCELL        ROZMARING SE              116.99   77.14   194.13 
  5   KÖRTVÉLYESSY LÁSZLÓ    VASAS SC                  114.72   82.67   197.39 
 




